

**ADVOKATANPARTSSELSKABET PNB  
C/O PUBLICURE ADVOKATFIRMA P/S  
ISLANDS BRYGGE 39, 4., 2300 KØBENHAVN S  
CVR.NR. 33 35 69 94**

**ÅRSRAPPORT 2018  
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018  
8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2019

---

dirigent Povl Nick Bronstein

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet PNB c/o Publicure Advokatfirma P/S Islands brygge 39, 4. 2300 København S  CVR. nr.: 33 35 69 94 Stiftelsesdato: 1. december 2010 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Povl Nick Bronstein
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## LEDELSESBERETNING FOR 2018

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i et advokatselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

<u>Noter</u>		2017 <u>Kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.886.673</b>
		<b>2.958</b>
1	Personaleomkostninger	-2.243.041
	Afskrivninger	-102.529
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-458.897</b>
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.569
	Andre finansielle indtægter	1.226
	Andre finansielle omkostninger	-19.305
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-482.545</b>
2	Skat af årets resultat	68.007
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-414.538</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
	Udbytte for regnskabsåret	108.000
	Overført resultat	-522.538
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-414.538</b>
		<b>1.057</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.045	<u>402</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>299.045</b>	<b>402</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	196.684	<u>202</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>196.684</b>	<b>202</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>495.729</b>	<b>604</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.037.868	1.630
Tilgodehavende selskabsskat	61.000	41
Andre tilgodehavender	245.832	<u>232</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.344.700</b>	<b>1.903</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>71.684</b>	<b>50</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.416.384</b>	<b>1.953</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.912.113</b>	<b>2.557</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000      80
	Foreslået udbytte	108.000      106
	Overført resultat	<u>1.298.200</u> <u>1.820</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.486.200</u></b> <b><u>2.006</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>68</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>68</u></b>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>307.203</u> <u>359</u>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>307.203</u></b> <b><u>359</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	51.848      50
	Anden gæld	<u>66.862</u> <u>74</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>118.710</u></b> <b><u>124</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>425.913</u></b> <b><u>483</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.912.113</u></b> <b><u>2.557</u></b>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

## NOTER

		2017
		<u>Kr. 1.000</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.197.823	1.433
Pensioner	40.800	37
Andre omkostninger til social sikring	4.418	5
	<u>2.243.041</u>	<u>1.475</u>

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør.

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	297
Udskudt skat 1.1.2018	-68.007	-66
Udskudt skat 31.12.2018	0	68
	<u>-68.007</u>	<u>299</u>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1.1.2018	80.000	105.800	1.820.738	2.006.538
Udbetalt udbytte	0	-105.800	0	-105.800
Overført af årets resultat	0	0	-414.538	-414.538
Forslag til udbytte	0	108.000	-108.000	0
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<u>80.000</u>	<u>108.000</u>	<u>1.298.200</u>	<u>1.486.200</u>

## NOTER

### **4 Langfristede gældsforpligtelser**

Af langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt forfalder tkr. 72 efter 5 år.

### **5 Eventualposter m.v.**

Ingen.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på tkr. 359, er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 299.

### **7 Nærtstående parter**

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Publicure Komplementarselskab ApS, København. Ejerandel 33%.

Publicure Advokatfirma P/S, København. Ejerandel 28%.

Publicure Services ApS, København. Ejerandel 32%.

Publicure Optimering ApS, København. Ejerandel 50%.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Povl Nick Bronstein (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-856635740068

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-31 15:08:50Z

NEM ID 

## Lene Hviid Hansen (CVR valideret)

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1177500634508

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-06-01 04:53:37Z

NEM ID 

## Povl Nick Bronstein (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-856635740068

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-01 08:11:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5WJ30-KXHFL-EVNO3-2TWWH-3Y5K2-VGY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>